
Биланс на приходи и трошоци

ЕМБС: 06011012
Целосно име: ОПШТИНА ДЕМИР ХИСАР
Вид на работа: 520
Тип на годишна сметка: Сметка на органи на управа, други органи и
единици на локална самоуправа 630
Тип на документ: Годишна сметка
Година : 2024
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1
- - I.Тековни расходи
(002+007+012+020+024+029+033+039)

46.750.892,00 53.565.276,00

2
- - А. ПЛАТИ НАЕМНИНИ И
НАДОМЕСТОЦИ(003 до 006)

26.938.371,00 31.471.073,00

3 - - Основни плати 17.115.664,00 20.307.719,00

4 - - Придонеси за социјално осигурување 6.638.849,00 7.809.437,00

6 - - Надоместоци 3.183.858,00 3.353.917,00

7
- - б) РЕЗЕРВИ И НЕДЕФИНИРАНИ
РАСХОДИ (ОД 008 ДО 011)

180.000,00 343.883,00

10 - - Тековни резерви (разновидни расходи) 180.000,00 343.883,00

12 - - в). СТОКИ И УСЛУГИ (од 013 до 019) 13.937.568,00 15.620.642,00

13 - - Патни и дневни расходи 148.380,00 99.840,00

14
- - Комунални услуги, греење,
комуникација и транспорт

6.435.640,00 6.835.045,00

15 - - Материјали и ситен инвентар 344.651,00 332.791,00

16 - - Поправки и тековно одржување 2.744.426,00 3.884.754,00

17 - - Договорни услуги 1.560.694,00 1.682.740,00

18 - - Други тековни расходи 1.179.234,00 943.758,00

19 - - Привремени вработувања 1.524.543,00 1.841.714,00

29 - - ѓ) КАМАТНИ ПЛАЌАЊА (од 030 до 032) 557.462,00 887.971,00

31
- - Каматни плаќања кон домашни
кредитори

557.462,00 887.971,00

33
- - е)СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ (од 034
до 038)

3.739.491,00 4.020.657,00

36 - - Трансфери до невладини организации 355.280,00 368.000,00

37 - - Разни трансфери 3.384.211,00 3.652.657,00

39
- - ж) СОЦИЈАЛНИ БЕНЕФИЦИИ (од 040
до 043)

1.398.000,00 1.221.050,00

40 - - Социјални надоместоци 1.398.000,00 1.221.050,00

44 - - II КАПИТАЛНИ РАСХОДИ (045 до 054) 25.090.702,00 10.146.041,00
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Биланс на состојба

45 - - Купување на опрема и машини 769.730,00 53.269,00

46 - - Градежни објекти 1.451.223,00

47 - - Други градежни објекти 22.611.933,00 10.012.222,00

48 - - Купување на мебел 55.236,00

50 - - Вложувања и нефинансиски средства 202.580,00 80.550,00

55
- - III. ОТПЛАТА НА ГЛАВНИНА (056 до
058)

3.380.108,00 3.380.108,00

57
- - Отплата на главнина кон домашни
институции

3.380.108,00 3.380.108,00

59 - - А. ВКУПНИ РАСХОДИ (001+044+055) 75.221.702,00 67.091.425,00

60 - - Б. ВИШОК НА ПРИХОДИ (097-059) 6.005.136,00 7.124.119,00

61 - - В. ВКУПНО (059+060)=099 81.226.838,00 74.215.544,00

62
- - ПРИХОДИ ДАНОЧНИ ПРИХОДИ (063
ДО 070)

22.605.118,00 24.479.266,00

63
- - Данок од доход, од добивка и од
капитални добивки

3.521.534,00 4.803.175,00

65 - - Даноци на имот 5.614.693,00 6.439.291,00

69 - - Даноци на специфични услуги 13.449.653,00 11.479.965,00

70
- - Такси за користење или дозволи за
вршење дејност

19.238,00 1.756.835,00

71 - - II. НЕДАНОЧНИ ПРИХОДИ (072 ДО 076) 499.499,00 319.738,00

73 - - Глоби, судски и административни такси 232.391,00 174.088,00

74 - - Такси и надоместоци 175.900,00 145.650,00

76 - - Други неданочни приходи 91.208,00

77 - - III. КАПИТАЛНИ ПРИХОДИ (078 ДО 081) 2.990.306,00 3.550.491,00

80
- - Продажба на земјиште и нематеријални
влож

2.990.306,00 3.550.491,00

82
- - IV. ТРАНСФЕРИ И ДОНАЦИИ (083+
084+085+086)

55.131.915,00 45.866.049,00

83 - - Трансфери од други нивоа на власт 55.131.915,00 45.866.049,00

97
- - А. ВКУПНО ПРИХОДИ
(О62+071+077+082+087+091+095+096)

81.226.838,00 74.215.544,00

99 - - В. ВКУПНО (097+098)=061 81.226.838,00 74.215.544,00

100
- - Г. РАСПРЕДЕЛБА НА ВИШОКОТ НА
ПРИХОДИ (101 ДО 104)

6.005.136,00 7.124.119,00

102
- - б)Дел од вишокот на приходите за
пренос во наредната година

6.005.136,00 7.124.119,00

105 - - Д ВИШОК НА ПРИХОДИ (105=060=100) 6.005.136,00 7.124.119,00

Ознака
за
АОП

Опис
Претходна
година

Бруто
за
тековна
година

Исправка
на
вредноста
за
тековна
година

Нето за
тековна
година

121
- - I. АКТИВА: А). Парични средства и побарувања
(122 ДО 129)

6.005.136,00 7.124.119,00

122 - - Сметка 6.005.136,00 7.124.119,00

135 - - В) ПОБАРУВАЊА (136+137+138+139+140 -141) 14.258.054,00 9.212.296,00
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Структура на приходи по дејности

138 - - Побарување од граѓани 12.723.759,00 8.870.710,00

140 - - Други побарувања 1.534.295,00 341.586,00

205
- - ВКУПНА АКТИВА (121+130+135+142+148+152+
157+160+166+170-177+181+185+189+193+197+201)

20.263.190,00 16.336.415,00

246 - - ПВР(247+248) 20.263.190,00 16.336.415,00

247
- - Дел од вишокот на приходите пренесени во
наредната година

6.005.136,00 7.124.119,00

248 - - Други пасивни временски разграничувања 14.258.054,00 9.212.296,00

258
- - ВКУПНА ПАСИВА (207+211+212+215+216+220+
223+226+231+235+242+246+ 249+252+255)

20.263.190,00 16.336.415,00
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4565
- 84.110 - Општи дејности на јавната
управа

74.215.544,00

Потпишано од:

Marina Popovska

CN=KIBSTrust Issuing Qsig CA G2,
OID.2.5.4.97=NTRMK-5529581, OU=KIBSTrust

Services, O=KIBS AD Skopje, C=MK
KIBSTrust Issuing Qsig CA G2

Изјавувам, под морална, материјална и кривична одговорност, дека податоците во годишната сметка се точни и
вистинити.

Податоците од годишната сметка се во постапка на доставување, која ќе заврши со одлука (одобрување/одбивање)
од страна на Централниот Регистар.

Поднесување Годишни Сметки преку Веб - Централен Регистар на... https://e-submit.crm.com.mk/aaol/Admin/GenerateAAPreview.aspx?a...

3 of 3 19.2.2025 10:26


